PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.°  06616/201 9, DE 30 DE JANEIRO DE 2019.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipai de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1 .c
 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na

importancia de R$ 254.60000 (duzentos e cinquenta e quatro mil e seiscentos reais).

Unidade: 11.01 .00 - SETOR DE SERVICOS AGRICOLAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00284-20.606.6001.2297-33903000 	.......................... ... ................................. 	12.000,00

Unidade: 11.01 .00 - SETOR DE SERVICOS AGRICOt..AS

Aplicação: 1100000 - GERAL

0028E - 20.606.6001.2297 - 33903600

17.600,00

Unidade: 08.05.00 - SETOR DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00241 - 15.453.5004.1118 - 44905200 	....... ......... ............ .......................... ....... 	225.000,03

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ... ...................................................... 	254.600,00

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anuiação
da seguintes dotações orçamentáris.

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00251 -15.451.5015.2299-33903000 	.... .... .............. .... ......  ............ . ................. 	225.000,00

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00253 - 15.451.5015.2299-33903900 	...... . ......... ......... ..... ....... ......... . ............. 	29.600,00

TOTAL DAS ANULAÇÕES ..... ................................................... 	254.60C',OO

650-Centro -Aaudos - SP - CEP 17120-000 -Fone: (14) 3262-8518 -Fax: (14) 3262-8528 - e-mail: tesourariaaaudos.sø.qov.br

Praça Tiradentes, 650 -Centro -Agudos - SP - CEP 17120-000 -Fone: (14) 3262-8518 -Fax: (14) 3262-8528 - e-mail: tesourariaagudos.spgov.br